a) In margine, manu Philippi II: No se si 
con esto estara todabia el emperador tan 
confiado de la amistad como basta aqui 
y creo que si y que no aprovechara nada 
para desengafiarse. 

N. 60. 

Anna Infans Poloniae 
ad Philippum II regem Hispaniae 

Varsaviae 1.II.1573. 

petit, ut pecunia quae a rege Hispaniae defuncto fratri suo Sigismundo 
Augusto debebatur, in manus internuntii, Petri Dunin Wolski, solvatur. 

(Lat. Orig. Sig. Exemplar v. E. 671 f. 26 c.) 
A.G.S. Estado, Leg. 669 f. 116. 

Serenissimo Principi domino Philippo Dei gratia Hispaniarum, utrius
que Siciliae, Hierusalem etc. Regi, Archiduci Austriae, Duci Burgundiae, 
Bravantiae et Mediolani, Comiti Barchinonae, Flandriae et Tyrolis, do
mino fratri et consanguineo nostro observandissimo. Anna eadem gratia 
Infans regni Poloniae etc. salutem et omnis felicitatis continuum incre
mentum. Serenissime princeps domine frater et consanguinee noster ob
servandissime. Cum ita Deo Optimo et Maximo visum esset, ut proxime 
superioribus temporibus serenissimum dominum et fratrem nostrum Do
minum Sigismundum Augustum Poloniae regem, etc., ex mortalis huius 
vitae statione ad beatas et immortales illas sedes suas evocaret, equidem 
non praetermisissemus pro nostra mutua cum Maiestate vestra necessitu
dine Maiestatem vestram de eo multo ante facere certiorem, verum quo
minus id faceremus, primum recentis doloris nostri magnitudine, deinde 
incredibili pestilentiae vi, qua per haec tempora miserrime regnum hoc 
fuit conftictatum, postremo autem luctuosi istius, in quo interea per Dei 
voluntatem positae sumus interregni rationibus prohibitae fuimus. Nunc 
etsi non dubitamus ea omnia Maiestatem vestram vel fama ipsa iam pri
dem accepisse, tamen pro officio nostro saltem cum primum licuit Maies
tati vestrae significanda esse existimavimus. Rogantes Maiestatem ves
tram, quod quidem cum summa studii nostri erga illam testificatione fa-
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cimus, ut pro sua catholica pietate, et ea denique coniunctione, quae 
Maiestatis vestrae familiae regiae cum regia item familia nostra antiqui
tus intercedit, velit acerbitatem doloris huius nostri, quem ex morte eius 
fratris capimus, quem unicum post utrorumque divorum parentum nos
trorum obitum, divina sors quaedam fratrem tutorem et curatorem hacte
nus nobis reliquerat fraterna sua gratia et benevolentia relevare resi
duumque illud negocii de successione nostra et statu Barensi, ac de pe
cuniis ibi per Serenissimam olim matrem nostram, in summa regni Nea
politani necessitate, collatis, ad talem aliquem exitum iam tandem dedu
cere, qui, primum tam apertae rei ipsius aequitati, nostraeque orbitati 
accommodatus, et deinde mutua sanguinis nostri necessitudine insignique 
adeo Maiestatis vestrae iustitia ac pietate quam maxime dignus esse vi
deatur; secundum promissa Maiestatis vestrae quae non semel oratori
bus, internunciis, agentibus serenissimi fratris nostri, cum singularis bene
volentiae suae declaratione fecisse perhibetur. Qua de re commisimus 
Generoso Petro Dunin Volski a) internuncio pluribus verbis cum Maiestate 
vestra nostro nomine agere, cui ut .fidem Maiestas vestra omnibus in rebus 
plenissimam habeat, precibusque et postulatis nostris iustam et benignam 
se exhibeat, magnopere a Maiestate vestra petimus et quaesumus. Nec 
dubitamus Maiestatem vestram in ea re primum aequitatis ipsius, deinde 
orbitatis nostrae, quam orbitatem dominus Deus omnibus principibus 
singulariter voluit esse commendatam, et denique catholici sui nominis et 
appellationis, quam Maiestas vestra inter reges christianos praecipua 
quadam ratione obtinet, dignam habituram esse rationem. Quod quidem 
Maiestatis vestrae officium domino Deo acceptissimum, nobis autem ap
prime necessarium et gratissimum esse futurum. Commendamus nos ex 
animo fraterno amori Maiestatis vestrae, quam optime valere cupimus. 
Datum Varsoviae die la mensis FebruariL Anno Domini M D LXXIII.